

Príloha č. 1 - Cenová ponuka a bližšia špecifikácia predmetu zmluvy

Identifikácia uchádzača	
Názov uchádzača	TRANSCOM TECHNIK, spol. s r.o.
Sídlo	Bojnická 18, 831 04 Bratislava
IČO	31386547
Kontaktná osoba	
Tel. kontakt	

Zoznam, umiestnenie a ceny za poskytovanie servisu Endress-Hauser prístrojov

Pravidelný servis zariadení

Dodávateľ vyplní žltá podfarbené polia

Dodávateľ vyplní žltá podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veľičina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Devínska Nová Ves	1	RSTA-HF00A0A0A stacionárny odberák	Vzorka	K30040209/0010	Po mechanickom stupni	čistenie odberáka a výmena spotrebného materiálu 1x za rok	90,00 €	nie	90,00 €	90,00 €	nie	90,00 €	180,00 €
							Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady							1	43,00 €	43,00 €	1	43,00 €	43,00 €	86,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za prvý rok* v € bez DPH						133,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za druhý rok* v € bez DPH						133,00 €
							Celková cena za 2 roky* v € bez DPH						266,00 €

* Obdobím 1 roka resp. 2 rokov sa rozumie 12 resp. 24 mesiacov od začiatku poskytovania zmluvného plnenia (nejedná sa o kalendárny rok).

Dodávateľ vyplní žltá podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veľičina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Gbely	1	CSF48-AA11B2R1	Vzorka	NA00C905D00	Odtok	čistenie odberáka a výmena spotrebného materiálu 1x za rok	90,00 €	nie	90,00 €	90,00 €	nie	90,00 €	180,00 €
							Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady							1	166,00 €	166,00 €	1	166,00 €	166,00 €	332,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za prvý rok* v € bez DPH						256,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za druhý rok* v € bez DPH						256,00 €
							Celková cena za 2 roky* v € bez DPH						512,00 €

* Obdobím 1 roka resp. 2 rokov sa rozumie 12 resp. 24 mesiacov od začiatku poskytovania zmluvného plnenia (nejedná sa o kalendárny rok).

Dodávateľ vyplní žito podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veľičina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Hollě	1	RPT20-B1KB1A	Vzorka	680005040B3	Odtok	Čistenie 1x za rok Výmena hadíc 1x za rok	75,00 €	119,16 €	194,16 €	75,00 €	119,16 €	194,16 €	388,32 €
	2	RPT20-B1KB1A	Vzorka	680009040B3	Odtok	Čistenie 1x za rok Výmena hadíc 1x za rok	75,00 €	119,16 €	194,16 €	75,00 €	119,16 €	194,16 €	388,32 €
	3	RPT20-B1KB1A	Vzorka	680004040B3	Odtok	Čistenie 1x za rok Výmena hadíc 1x za rok	75,00 €	119,16 €	194,16 €	75,00 €	119,16 €	194,16 €	388,32 €
							Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady							1	166,00 €	166,00 €	1	166,00 €	166,00 €	332,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH						225,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH						357,48 €
							Celková cena za prvý rok* v € bez DPH						748,48 €
							Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH						225,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH						357,48 €
							Celková cena za druhý rok* v € bez DPH						748,48 €
							Celková cena za 2 roky* v € bez DPH						1 496,96 €

* Obdobím 1 roka resp. 2 rokov sa rozumie 12 resp. 24 mesiacov od začiatku poskytovania zmluvného plnenia (nejedná sa o kalendárny rok).

Dodávateľ vyplní žito podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veľičina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Skalica	1	RPS20-DKE1A1A stacionárny odberák vzoriek	Vzorka	68000C040B5	Odtok Rybníky	čistenie odberáka a výmena spotrebného materiálu 1x za rok	90,00 €	nie	90,00 €	90,00 €	nie	90,00 €	180,00 €
							Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady							1	200,00 €	200,00 €	1	200,00 €	200,00 €	400,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za prvý rok* v € bez DPH						290,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za druhý rok* v € bez DPH						290,00 €
							Celková cena za 2 roky* v € bez DPH						580,00 €

Dodávateľ vyplní žito podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veličina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Myjava	1	COS41-COM253-WX0005	Kyslík	86026805O00, 84092105G00	Aktivácia	Kalibrácia 1x za rok Kontrola a čistenie 1x za rok Výmena výmena membrán a elektrolytu 1x za rok	30,00 €	147,75 €	177,75 €	30,00 €	147,75 €	177,75 €	355,50 €
	2	COS41-COM253-WX0005	Kyslík	84092305G00 + 86026705O00	Aktivácia	Kalibrácia 1x za rok Kontrola a čistenie 1x za rok Výmena membrán a elektrolytu 1x za rok	30,00 €	147,75 €	177,75 €	30,00 €	147,75 €	177,75 €	355,50 €
	3	COS41-COM253-WX0005	Kyslík	84092005G00 + 12551 HE	Aktivácia	Kalibrácia 1x za rok Kontrola a čistenie 1x za rok Výmena membrán a elektrolytu 1x za rok	30,00 €	147,75 €	177,75 €	30,00 €	147,75 €	177,75 €	355,50 €
	4	COS41-COM253-WX0005	Kyslík	84092205G00 + 510C1805O00	Aktivácia	Kalibrácia 1x za rok Kontrola a čistenie 1x za rok Výmena membrán a elektrolytu 1x za rok	30,00 €	147,75 €	177,75 €	30,00 €	147,75 €	177,75 €	355,50 €
	5	RPS20 stacionárny odberák vzoriek	Vzorka	68000040B5	Mechanický stupeň	Čistenie odberáka a výmena spotrebného materiálu 1x za rok	30,00 €	nie	30,00 €	30,00 €	nie	30,00 €	60,00 €
	6	CUS41-A4 + CUM253-TU0105	Zákal	84092405G0 + 887072W	Odtok	Kalibrácia 1x za rok Kontrola a čistenie 1x za rok	30,00 €	nie	30,00 €	30,00 €	nie	30,00 €	60,00 €
	7	65F50-AE2AG1DAAACA	Bioplyn	C2020002000	Plynojem	Kalibrácia 1x za rok Kontrola funkčnosti 1x za rok	30,00 €	nie	30,00 €	30,00 €	nie	30,00 €	60,00 €
	8	65F40-AE2AG1ACABCA	Bioplyn	D50C9E02000	Kogeneračná jednotka	Kalibrácia 1x za rok Kontrola funkčnosti 1x za rok	30,00 €	nie	30,00 €	30,00 €	nie	30,00 €	60,00 €
	9	10P25-EA0A1AA0A4AA	Flokulant	H8148D19000	Odstredivka	Kalibrácia 1x za rok Kontrola funkčnosti a verifikácia Fieldcheck 1x za rok	30,00 €	nie	30,00 €	30,00 €	nie	30,00 €	60,00 €
	10	10W50-LA0A1AA0A4AA	Vyhňitý kal	H8148E19000	Odstredivka	Kalibrácia 1x za rok Kontrola funkčnosti a verifikácia Fieldcheck 1x za rok	30,00 €	nie	30,00 €	30,00 €	nie	30,00 €	60,00 €
	11	FMU861-R1B1A1+FDU86	Odpadová voda	84006101050, H1D5052	Pritok	Kalibrácia 1x za rok Kontrola merania a nastavenie 1x za rok	30,00 €	nie	30,00 €	30,00 €	nie	30,00 €	60,00 €
	12	FMU861-R1B1A1+FDU86	Vyčistená voda	8400D011050, H1D5032	Odtok	Kalibrácia 1x za rok Kontrola merania a nastavenie 1x za rok	30,00 €	nie	30,00 €	30,00 €	nie	30,00 €	60,00 €
							Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady							2	225,00 €	450,00 €	2	225,00 €	450,00 €	900,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH			360,00 €			
							Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH			591,00 €			
							Celková cena za prvý rok* v € bez DPH			1 401,00 €			
							Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH			360,00 €			
							Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH			591,00 €			
							Celková cena za druhý rok* v € bez DPH			1 401,00 €			
							Celková cena za 2 roky* v € bez DPH			2 802,00 €			

* Obdobím 1 roka resp. 2 rokov sa rozumie 12 resp. 24 mesiacov od začiatku poskytovania zmluvného plnenia (nejedná sa o kalendárny rok).

Dodávateľ vyplní žito podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veličina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Malacky	1	CSF48-AA1182R1	Vzorka	NA00CA05D00	Pritok	čistenie odberáka a výmena spotrebného materiálu 1x za rok	45,00 €	nie	45,00 €	45,00 €	nie	45,00 €	90,00 €
	6	10P25-EA0A1AA0A4AA	Flokulant	J41A3C19000	Odstredivka	Kalibrácia 1x za rok Kontrola funkčnosti a verifikácia Fieldcheck 1x za rok	45,00 €	nie	45,00 €	45,00 €	nie	45,00 €	90,00 €
	7	10W50-UA0A1AA0A4AA	Kal	J41A3B19000	Odstredivka	Kalibrácia 1x za rok Kontrola funkčnosti a verifikácia Fieldcheck 1x za rok	45,00 €	nie	45,00 €	45,00 €	nie	45,00 €	90,00 €
							Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady							1	92,00 €	92,00 €	1	92,00 €	92,00 €	184,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH						135,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za prvý rok* v € bez DPH						227,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH						135,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za druhý rok* v € bez DPH						227,00 €
							Celková cena za 2 roky* v € bez DPH						454,00 €

* Obdobím 1 roka resp. 2 rokov sa rozumie 12 resp. 24 mesiacov od začiatku poskytovania zmluvného plnenia (nejedná sa o kalendárny rok).

Dodávateľ vyplní žito podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veličina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Rohožník	1	CAS40D-AA1A1A2+F2 ISEmax	Nitrát a amoniak	NB00260RI10	Odtok	Kalibrácia 2x za rok Výmena membrány na sonde amoniaku a nitrátu 2x za rok	147,00 €	1 263,76 €	1 410,76 €	147,00 €	1 263,76 €	1 410,76 €	2 821,52 €
	2	CPS11-1AT2GSA (súčasť ISEmaxu)	pH			Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	147,00 €	50,00 €	197,00 €	147,00 €	50,00 €	197,00 €	394,00 €
	3	CA80PH-AAE21A301+ARE1FBN1 analyzátor	Fosfát	NA008705ANO	Odtok	Kalibrácia 2x za rok Výmena reagentov, štandardného roztoku, výmena čistiacieho roztoku, výmena hadičiek a spojov, výmena keramického filtra na vstupe, výmena hadičky, Kit CA8x: dispenser 10 ml 2ks potrebné, Kit CA8x: dispenser 2.5 ml 2x za rok	147,00 €	4 987,28 €	4 987,28 €	147,00 €	4 987,28 €	5 134,28 €	10 121,56 €
	4	B1D-7LH21 sonda, CM442-AAM188F010A	pH	NA139805G00	Splaškové vody	Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	147,00 €	50,00 €	50,00 €	147,00 €	50,00 €	197,00 €	247,00 €
	5	PF81D-7LH21, CM442-AAM188F010A+AF	pH	NA0668317W00	Vstup	Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	147,00 €	50,00 €	197,00 €	147,00 €	50,00 €	197,00 €	394,00 €
	6	F81D-7LH21, CM444-AAM43A0F0108AB+	pH	R9049817W00, NA139805G00	Odtok	Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	147,00 €	50,00 €	197,00 €	147,00 €	50,00 €	197,00 €	394,00 €
	7	DS61D-AAA1A3, CM442-AAM188F010A+AF	Kyslík	NB040805O00, NA139605G00	Aktivácia	Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	147,00 €	nie	147,00 €	147,00 €	nie	147,00 €	294,00 €

ČOV Rohožník

8	0561D-AAA1A3, CM442-AAM1B8F010A+A	Kyslík	RA0A2105O00, NA139605G00	Aktivácia	Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	147,00 €	nie	147,00 €	147,00 €	nie	147,00 €	294,00 €
9	0561D-AAA1A3, CM442-AAM1B8F010A+A	Kyslík	P301A005O00, NA139405G00	Aktivácia	Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	147,00 €	nie	147,00 €	147,00 €	nie	147,00 €	294,00 €
10	0561D-AAA1A3, CM442-AAM1B8F010A+A	Kyslík	P301A105O00, NA139405G00	Aktivácia	Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	147,00 €	nie	147,00 €	147,00 €	nie	147,00 €	294,00 €
11	052D-AA1AA3, CM444-AAM43A0F010BAB	Zákal	NB018205T00, NA139805G00	Odtok	Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	147,00 €	nie	147,00 €	147,00 €	nie	147,00 €	294,00 €
12	8-AA17C2J1+ARE1L3L6M6N4Q4 stacionár	Vzorka	NA00C605D00	Pritok	čistenie odberáka a výmena spotrebného materiálu 1x za rok	147,00 €	nie	147,00 €	147,00 €	nie	147,00 €	294,00 €
13	8-AA17C2J1+ARE1L3L6M6N4Q4 stacionár	Vzorka	NB003F05D00	Odtok	čistenie odberáka a výmena spotrebného materiálu 1x za rok	147,00 €	nie	147,00 €	147,00 €	nie	147,00 €	294,00 €

	Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady	6	112,00 €	672,00 €	6	112,00 €	672,00 €	1 344,00 €
Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH							1 911,00 €
Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH							6 451,04 €
Celková cena za prvý rok* v € bez DPH							9 034,04 €
Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH							1 911,00 €
Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH							6 451,04 €
Celková cena za druhý rok* v € bez DPH							9 034,04 €
Celková cena za 2 roky* v € bez DPH							18 068,08 €

* Obdobím 1 roka resp. 2 rokov sa rozumie 12 resp. 24 mesiacov od začiatku poskytovania zmluvného plnenia (nejedná sa o kalendárny rok).

Dodávateľ vyplní žito podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veľičina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
UČOV Vrankuňa	1	CPM253+CP511D-7AA21 pH meranie	pH	A3098605G00, A20DFE05E00	Pritok	Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	180,00 €	50,00 €	230,00 €	180,00 €	50,00 €	230,00 €	460,00 €
		CPM253+CP511D-7PA21 redox meranie	Redox	A3098505G00, A2003805R00	Pritok	Kalibrácia 2x za rok Čistenie 2x za rok	90,00 €	26,00 €	116,00 €	90,00 €	26,00 €	116,00 €	232,00 €
	2	RP520-DKE3A1A	Vzorka	880044040B5	Pritok	čistenie odberáka a výmena spotrebného materiálu 2x za rok	90,00 €	nie	90,00 €	90,00 €	nie	90,00 €	180,00 €

	Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady	1	20,00 €	20,00 €	1	20,00 €	20,00 €	40,00 €
Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH							360,00 €
Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH							76,00 €
Celková cena za prvý rok* v € bez DPH							456,00 €
Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH							360,00 €
Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH							76,00 €
Celková cena za druhý rok* v € bez DPH							456,00 €
Celková cena za 2 roky* v € bez DPH							912,00 €

* Obdobím 1 roka resp. 2 rokov sa rozumie 12 resp. 24 mesiacov od začiatku poskytovania zmluvného plnenia (nejedná sa o kalendárny rok).

Dodávateľ vyplní žito podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veličina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Plavecký Štvrtok	1	RPT20-B1KB1A Liqiuport prenosný odberák	Vzorka	68000304083	Odtok	Čistenie 1x za rok Výmena hadíc 1x za rok	90,00 €	119,16 €	209,16 €	90,00 €	119,16 €	209,16 €	418,32 €
							Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady							1	80,00 €	80,00 €	1	80,00 €	80,00 €	160,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH						119,16 €
							Celková cena za prvý rok* v € bez DPH						289,16 €
							Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH						119,16 €
							Celková cena za druhý rok* v € bez DPH						289,16 €
							Celková cena za 2 roky* v € bez DPH						578,32 €

Dodávateľ vyplní žito podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veličina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Častá	1	CSF48-AA11C2J1	Vzorka	L1004E05D00	Odtok	čistenie odberáka a výmena spotrebného materiálu 1x za rok	90,00 €	nie	90,00 €	90,00 €	nie	90,00 €	180,00 €
							Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady							1	95,00 €	95,00 €	1	95,00 €	95,00 €	190,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za prvý rok* v € bez DPH						185,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za druhý rok* v € bez DPH						185,00 €
							Celková cena za 2 roky* v € bez DPH						370,00 €

Dodávateľ vyplní žito podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veličina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Senica	1	RPT20-B1KB1A	Vzorka	68000604083	Odtok	Čistenie 1x za rok Výmena hadíc 1x za rok	90,00 €	119,16 €	209,16 €	90,00 €	119,16 €	209,16 €	418,32 €
							Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady							1	198,00 €	198,00 €	1	198,00 €	198,00 €	396,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH						119,16 €
							Celková cena za prvý rok* v € bez DPH						407,16 €
							Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH						119,16 €
							Celková cena za druhý rok* v € bez DPH						407,16 €
							Celková cena za 2 roky* v € bez DPH						814,32 €

Dodávateľ vyplní tieto podfarbené polia

Umiestnenie	Poradové číslo	Názov	Merná veličina	Sériové číslo	Umiestnenie	Požadované pravidelné servisné úkony a intervaly	Cena za prvý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za druhý rok* servisu v EUR bez DPH			Cena za 2 roky* servisu v EUR bez DPH
							Práca	Spotrebný materiál	Spolu	Práca	Spotrebný materiál	Spolu	
ČOV Petržalka	1	CSF48 Liquistation odberák vzoriek tento rok dodané	Vzorka	NA00C705D00	Odtok	čistenie odberáka a výmena spotrebného materiálu 1x za rok	90,00 €	nie	90,00 €	90,00 €	nie	90,00 €	180,00 €
							Predpokladaný počet výjazdov za prvý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za prvý rok*	Predpokladaný počet výjazdov za druhý rok	Cena za výjazd v EUR bez DPH	Spolu za dopravu za druhý rok*	Spolu za dopravu za 2 roky*
Dopravné náklady							1	32,00 €	32,00 €	1	32,00 €	32,00 €	64,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za prvý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za prvý rok* v € bez DPH						122,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (práca) v € bez DPH						90,00 €
							Spolu cena za druhý rok* (materiál) v € bez DPH						- €
							Celková cena za druhý rok* v € bez DPH						122,00 €
							Celková cena za 2 roky* v € bez DPH						244,00 €

* Obdobím 1 roka resp. 2 rokov sa rozumie 12 resp. 24 mesiacov od zočiatku poskytovania zmluvného plnenia (nejedná sa o kalendárny rok).

Cekový súčet ceny za pravidelný servis pre časť 1	
Celková cena servisu za prvý rok	13 548,84 €
Celková cena servisu za druhý rok	13 548,84 €
Celková cena pravidelného servisu za 2 roky	27 097,68 €

Položky ceny za poskytovanie opráv Endress Hauser prístrojov

Dopravné náklady za výjazd v prípade vzniku poruchy alebo potreby opravy

Dodávateľ vyplní tieto podfarbené polia

Cieľ servisného výjazdu	Cena za výjazd v EUR bez DPH
Laboratória BVS, Bratislava	- €
ČOV Devínska Nová Ves	43,00 €
ČOV Gbely	166,00 €
ČOV Holič	166,00 €
ČOV Skalica	200,00 €
ČOV Myjava	225,00 €
ČOV Malacky	92,00 €
ČOV Rohožní	112,00 €
UČOV Vrakuňa	20,00 €
ČOV Plavecký Štvrtok	80,00 €
ČOV Častá	95,00 €
ČOV Senica	198,00 €
ČOV Petržalka	32,00 €

Ocenenie servisnej hodiny	Cena v EUR bez DPH
Cena za servisnú hodinu* (bez ohľadu na počet zasahujúcich technikov)	45,00 €

*Najvyššia akceptovaná hodinová sadzba je 45€ bez DPH

Príloha č.2: Náhradné diely v prípade nepredvídanej opravy

Poz.	Množstvo	Názov náhradného dielu	Objednávaci kód	Cena v Eur/ks
Náhradné diely kyslík				
1	1	Accessory kit COV45-41TN1	COV45-41TN1	304,34
2	1	Oxymax W COS41	COS41-2F	1 250,40
3	1	Liquisys M COM253	COM253-DX0105	1 658,90
4	1	KIT COM2x3 Central module I1	51501225	772,21
5	1	KIT MKO1 Transmitter O2/Temperature	51501207	482,20
6	1	KIT CXM2X3 power supply 100..230 V AC	51500317	365,47
7	1	Kit CxM253: Front foil + 6 key lifters	71071446	115,50
8	1	KIT COM2x3 Central module I2	51501222	864,20
9	1	KIT CXM253 Internal housing parts	51501073	437,70
10	1	KIT CXM253 housing cover	51501068	323,40
11	1	KIT CXM253 terminal strip power supply	51501079	66,90
12	1	FLEXDIP CYA112	CYA112-10A1/0 (CYA112-AB11B1BA)	324,50
13	1	Liquisys M COM253	COM253-WX0105	2 444,80
14	1	Kit CM44x Cover with nob	71269458	380,40
15	1	Poveternostný kryt	CYV101-A	222,80
16	1	KIT MKO5 Transmitter O2/Temp./pressure	51506938	755,60
Náhradné diely odberák vzoriek RPT20				
17	1	Pressure sensor(inflow)cpl.L-PORT 2000	51003194	677,70
18	1	Key (pair) for lock H2A408-S 2W134	51002567	29,08
19	1	**Lockable latch incl.keys LIQUI-P2000	51003195	143,80
20	1	**Liquiport 2000 RPT20X, Spare part	RPT20X-PA	1 704,43
21	1	**Liquiport 2000 RPT20X, Spare part	RPT20X-PB	1 948,20
22	1	Spare hose, pump, version ZP6m	51004744	123,20
Náhradné diely odberák vzoriek vákuový CSF48				
23	1	Kit module extention backplane	71141366	362,48
24	1	Kit CSFxx cooling module coated vers. 2.0	71547350	2 522,45
25	1	Kit CSF48: datacable base module - FMSY1	71139088	70,80
26	1	Kit CSF48: Power supply 90-230 V AC	71103292	510,50
27	1	Kit CSF48: basic module SYS	71103294	679,50
28	1	Kit: basic module BASE-L	71100607	1 143,30
29	1	Kit base module BASE-E	71141336	1 081,20
30	1	Kit CSF48: adapter cable BASE-E module	71187421	89,37
31	1	Kit: display cable	71101762	65,94
32	1	Kit CSF48: Interface module CM44	71103295	354,38
33	1	Kit CSF48: Rotary tap drive	71101959	246,44
34	1	Kit CSF48: Rotary tap	71098113	115,68
35	1	Kit CSF48: axis rotary tap complete	71113519	106,75
36	1	Kit CSF48: Airmanager complete	71096396	411,76
37	1	Kit CSF48 Dosing unit: set of gaskets	71103176	36,08
38	1	Kit CSF48 Dosing tubing, qty 2	71111188	25,74
39	1	Kit CSF48 Membrane pump complete 6m	71103177	664,50
40	1	Kit CSF48 Airmanager: tubing set	71111392	103,41
41	1	Kit CSF48 Airmanager: hose clamp set	71113461	40,86
42	1	Kit CSF48: Flange dosing unit conductive	71102985	377,94
43	1	Kit CSF48: Acryl dosing chamber	71103173	125,08
44	1	Kit CSF48: dosing tube 350ml with o-ring	71110628	130,63
45	1	Kit CSF48 Dosing tube: intake pipe	71111006	103,82
46	1	Kit CSF48: suction hose internal cpl.	71111048	157,11
47	1	Kit CSF48 suction hose: fastening clip	71113508	62,00
48	1	Kit CSF48: sample feed 13 mm	71110853	214,40
49	1	Kit CSF48: angle piece 110° 3 pcs	71187422	110,33
50	1	Kit CSF48: air filter for Membrane pump	71103283	99,28
51	1	Kit CSF48: 2 Diaphragm without tool	71110868	147,49
52	1	Kit CSF48: diaphragm hose clamp+cap+tool	71158815	263,79
53	1	Kit CSF48: Diaphragm hose clamp w. tool	71103285	102,68
54	1	Kit CSF48 air: fan	71115278	211,82
55	1	Kit CSF48: 3 contact spring + cable	71111132	95,24

Náhradné diely odberák vzoriek RPS24 a RPS20

56	1 **ASP-Station 2000 RPS24X, spare part	RPS24X-DT	122,28
57	1 **ASP-Station 2000 RPS24X, spare part	RPS24X-PA	1 772,90
58	1 Spare hose, pump, version ZP6m	51004744	119,61
59	1 Distribution tap drive cpl. ASP2000	51003682	513,40
60	1 Hose connection kit ASP2000/S/P/L-BOX	51003970	128,94
61	1 Diaphragm for hose clamp	51002657	98,36
62	1 Dosing chamber acrylic 200ml	50072149	66,45
63	1 Air manager cpl. ASP2000	51003139	376,16
64	1 Spring contact dosing unit ASP2000	50089638	15,94
65	1 Spare parts ASP 2000 RPS20X-	RPS20X-PA	172,78

Náhradné diely pH

66	1 Liquisys M CPM253	CPM253-PR0105	1 877,20
67	1 Liquisys M CPM253	CPM253-MR0105	1 877,20
68	1 Kit CxM253: Front foil + 6 key lifters	71071446	112,13
69	1 KIT CPM2X3 Central module I1	51501081	712,22
70	1 KIT MKP3 transmitter module pH/ORP	51518244	543,44
71	1 KIT CXM2X3 power supply 100..230 V AC	51500317	354,83
72	1 Orbisint CPS11	CPS11-2AA2ESA	428,23
73	1 Orbipac CPF82	CPF82-PA11A2	539,56
74	1 Orbisint CPS11D Memosens	CPS11E-UR7AAA2	495,52
75	1 Orbisint CPS12D	CPS12E-UR7PAA2	486,81
76	1 Orbisint CPF81D	CPF81E-UR5LAD2	777,23
77	1 KIT CPM2x3 Central modul I2	51501082	864,10
78	1 KIT MKP3 transmitter module pH/ORP	51518244	543,44
79	1 KIT MKD1 Memosens-Transmittermodule cpl.	51514966	215,49
80	1 KIT CXM253 Internal housing parts	51501073	424,90
81	1 KIT CXM253 housing cover	51501068	313,96
82	1 KIT CXM253 terminal strip power supply	51501079	64,92
83	1 Meas. cable CYK10 Memosens, 10m	CYK10-A101	272,04
84	1 Meas. cable CYK10 Memosens, 15m	CYK10-A151	317,40
85	1 Meas. cable CPK9	CPK9-NCA1A	429,50
86	1 Dipfit W CPA111	CPA111-60B	954,60
87	1 Technical buffer solution CPY20	CPY20-E01A1	51,23
88	1 Technical buffer solution CPY20	CPY20-C01A1	51,23
89	1 Technical buffer solution CPY20	CPY20-I10A1	51,23
90	1 Technical buffer solution CPY20	CPY20-C10A1	51,23
91	1 Technical buffer solution CPY20	CPY20-E10A1	51,23
92	1 Buffer solution CPY3	CPY3-4	67,08
93	1 KCL-Electrolyte solution CPY4	CPY4-5	35,32
94	1 KCL-Electrolyte solution CPY4	CPY4-6	95,37

Náhradné diely Promag 50 a Promag 10

95	Kit P.s.b. 50/51/53 85-260VAC	50096745	588,60
96	Kit P.s.b. 50/51/53 20-55VAC 16-62VDC	50096747	588,60
97	Kit display mod 50/51/80/65 >=V1.06.00	50108132	420,19
98	Kit meas. amplifier PMAG 50 EES	50106074	927,20
99	Kit commodul current/frequency out Ex	50096757	1 038,73
100	Kit Bus/connec.b.5X/40/8X/65 field hous.	50094016	236,66
101	Kit Main-PCB Promag 10, 85-250VAC	50104751	1 137,40
102	Kit Main-PCB Promag 10,20-28VAC/11-40VDC	50104752	1 137,40